1

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ  № __________                   ПРОЕКТ

ОНОУ   № __________

                             РЕШЕНИЕ   № __________

«___»__________2021 года

О внесении изменений и дополнений в

Устав Баксанского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

В целях приведения Устава Баксанского муниципального района Кабардино-

Балкарской Республики в соответствие с внесенными изменениями в Федераль-

ный Закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,-

 Совет местного самоуправления Баксанского муниципального района ре-

шил:

1. Внести в Устав Баксанского муниципального района Кабардино - Балкар-

ской Республики, принятый решением Совета местного самоуправления Баксан-

ского муниципального района от 10 ноября 2015 года № 37-1 следующие измене-

ния:

1.1. Часть 7 статьи 2 «Статус, административно-территориальное устройство

и границы Баксанского муниципального района» изложить в новой редакции:

7. Полным официальным наименованием муниципального образования явля-

ется - Баксанского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики.

Данное наименование используется в наименованиях органов и должностных лиц

органов местного самоуправления, а также на бланках, печатях, официальных до-

кументах органов местного самоуправления.

1.2. Пункт 34 части 3 статьи 7 «Вопросы местного значения Баксанского му-

ниципального района» изложить в новой редакции:

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Бахъсэн муниципальнэ районым и

щIыпIэ самоуправленэ  Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы

Бахсан  муниципал районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети

2

34) организация в соответствии с федеральным законом выполнения ком-

плексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Баксанский вестник» и раз-

местить на официальном сайте местной администрации Баксанского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Баксанского муниципального района,

 Председатель Совета                                                                    Р.К.Сабанов

consultantplus://offline/ref=0BD4D9B361771D43EBA28B9F14E2F3659E8FA61302000ADC78DDB2E1D79EAEE007CFD28D8F39407A115E66819EBFF9J